
Č. 1 v brzdění na suchu*,   

Č. 1 v brzdění na mokru**   

a č. 1 v opotřebení***.

Absolutní č. 1 v  testu  
letních pneumAtik  ADAc 2015 

	 *	Na	základě	testů,	které	v	únoru	2015	uskutečnil	automotoklub	ADAC	u	pneumatik	s	rozměrem	205/55	R16	91V.	
	 **		Na	základě	testů,	které	v	únoru	2015	uskutečnil	automotoklub	ADAC	u	pneumatik	s	rozměrem	205/55	R16	91V,		první	mezi	prémiovými	pneumatikami	společně	s	pneumatikou	 

Pirelli	Cinturato	P7	Blue.	
	***	Na	základě	testů,	které	v	únoru	2015	uskutečnil	automotoklub	ADAC	u	pneumatik	s	rozměrem	205/55	R16	91V,		první	společně	s	pneumatikou	MICHELIN	Energy	Saver	+.

Více	informací	naleznete	na	internetových	stránkách	MICHELIN.	Informace	aktuální	ke	dni	vydání.	Michelin	855	200	507	RCS	CLERMONT-FERRAND	–	Integer	–	05/2015.

pneumatika

č. 1 mezi letními pneumatikami


